杭州市教科所关于“创客教育”主题征文活动的通知

	通知内容：
	各小学、幼儿园：
接杭教科通﹝2016﹞37号的通知，杭州市教科所拟于11月上旬举办“杭州市特色学校论坛”，论坛将以“创客教育”为主题开展征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
创客教育
二、征文要求
1．围绕“创客教育”这一中心话题，从学校创客教育的思考与实践、创客文化的涵养、创客空间的打造、创客课程的开发与实施等四个子话题中选择一个角度撰写论文。
2．文中注明学校、姓名、职务、联系电话和电子邮箱。
3．优秀论文将在论坛上现场交流，《杭州教育》杂志也将择优刊发。
三、送审办法
1．截止时间：10月19日
2．送审办法：电子稿发送到邮箱gxm3131@126.com，不需要纸质稿。
四、其他事项
本次论坛的承办学校待定中，欢迎我区有意向、有条件的学校积极申报。10月17日之前可以通过邮件的方式与杭州市教科所联系，联系人：陈万勇。电话：56363971。邮箱：365858898@qq.com。也可以与余杭区教科所联系，联系人：顾兴明。电话：89361985。